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 Clasificación  : XXXIV PUJADA A L´OBAC                                              
 
 Fecha          : 21/02/10 
 Distancia      :  10     Kms - Promed     :  32.79   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publi cidad               Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      26 SANCHEZ,Luis         JUN-1  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:18:18           
   2      37 SOLER,Jordi          ELITE  ILERDENSE/ INVERESE-AJUNT      00:18:18          mt. 
   3      53 RIGOL,Joan           ELITE  MARTORELL BIK/EI-TWO RED BUL  00:18:18          mt. 
   4      18 SOLER,MARC           JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:20        2 seg. 
   5      44 SAHBI,KARIM          JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:20        2 seg. 
   6      47 TRILLO,Ruben         SUB21  ESTEVE/BIC IS ESTEVE           00:18:20        2 seg. 
   7      46 TRILLO,Noel          SUB23  ESTEVE/BIC IS ESTEVE           00:18:25        7 seg. 
   8      36 RUIZ,Sergio          MA-30  EL MONTMEL L-/RC TELECOMUNICA  00:18:25        7 seg. 
   9      20 MORENO,Victor        JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:31       13 seg. 
  10      54 PRAT,Santiago        VE-40  MOLINS DE REI/EL TAST D´ESPL  00:18:34       16 seg. 
  11      21 CAYUELA,MARC         JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:34       16 seg. 
  12      22 ARNAU,Josep Maria    CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:18:34       16 seg. 
  13      40 RAYA,Alex            JUN-2  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:18:34       16 seg. 
  14      32 PASCUAL,Rafael       MA-30  VALLÉS CC/ VALLÉS CC           00:18:42       24 seg. 
  15      34 CARRILLO,MIquel Ange MA-30  EL MONTMEL L-/RC TELECOMUNICA  00:18:42       24 seg. 
  16      25 AGUILAR,Enric        MA-30  CASTELLAR BIK/BIKE TOLRA/ARM  00:18:45       27 seg. 
  17      42 RODRIGUEZ,Alejandro  JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:18:54       36 seg. 
  18      24 TATCHE,Josep         MA-30  CIT/PEPTRA INER                00:19:00       42 seg. 
  19      30 MINGOTE,Sergi        CLTUR  PARETS/AC PARETS              00:19:00       42 seg. 
  20      38 ROSINACH,Oscar       MA-30  TERRASSA B MX/DAMA DE ELAIA    00:19:00       42 seg. 
  21      11 MARCH,Oriol          JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:00       42 seg. 
  22      35 BAEZ,Ruben           MA-30  EL MONTMEL L-/RC TELECOMUNICA  00:19:00       42 seg. 
  23      45 MARTINEZ,Sergi       CAD-2  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:19:16       58 seg. 
  24      27 MARTINEZ,Jordi       CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:19:24     1:06 min. 
  25      50 ARXE,Gerard          JUN-2  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:37     1:19 min. 
  26       7 FERNANDEZ,Carlos     JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:37     1:19 min. 
  27      52 SANCHEZ,José         VE-40  GENESIS CY CLI/CECOC           00:19:37     1:19 min. 
  28      48 CABRERA,Oscar        CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:19:37     1:19 min. 
  29      17 ROSSEL,Marc          JUN-1  MOLLET CC/ MO!!ET              00:19:37     1:19 min. 
  30      51 LAVADO,RAFAEL MIGUE  MA-30  ST.VICENÇ CAS/MADERAS SANT V  00:19:37     1:19 min. 
  31      31 ABAD,MARC            JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:37     1:19 min. 
  32      23 PEREZ,Juan Manuel    MA-30  RAVET/RAVE T BIKE              00:19:37     1:19 min. 
  33      55 GUERRERO,Gabriel     VE-40  BADABICI C C/BADABICI SPORT    00:19:50     1:32 min. 
  34      39 RAYA,Oriol           CAD-2  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:20:10     1:52 min. 
  35       3 ALMANSA,RUBEN        SENIO  ST.VICENÇ CAS/MADERAS SANT V  00:20:10     1:52 min. 
  36       9 MUÑOZ,Marc           CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:20:10     1:52 min. 
  37      16 ESCURSELL,Jordi Pau  CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:20:10     1:52 min. 
  38      33 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES/ INMOBOLIARIAS L     00:20:10     1:52 min. 
  39      28 MARTELL,Jaume        VE-40  GENESIS-BL ANE/GENESIS - BLAN  00:20:10     1:52 min. 
  40      49 SERRANO,DANIEL       CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:20:22     2:04 min. 
  41       6 FLORENSA,Albert      JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:20:45     2:27 min. 
  42      10 GARCIA,CARLOS        JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:20:57     2:39 min. 
  43      15 LABRADOR,FERRAN      CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:21:29     3:11 min. 
  44       8 MONTSERRAT,ALBERT    JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:21:37     3:19 min. 
  45       2 ALMANSA,CARLOS       SENIO  ST.VICENÇ CAS/MADERAS SANT V  00:21:37     3:19 min. 
  46      13 CLEMENTE,Guillem     CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:21:56     3:38 min. 
  47       1 SANCHEZ,Liberto      VE-50  BADABICI C C/BADABICI SPORT    00:21:56     3:38 min. 
  48      43 VIDAL,Judit          F-JUN  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:24:30     6:12 min. 
  49      14 GUBERN,Pep           JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:24:30     6:12 min. 
  50      29 CARRERAS,Xavier      VE-40  BLANDENSE/ BC-BIKES            00:24:30     6:12 min. 
  51       5 BRU,Elisabet         F-CAD  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:25:14     6:56 min. 
  52      41 LADERO,Ana           F-CAD  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:25:37     7:19 min. 
  53       4 EXPOSITO,José Luís   VE-60  CAVALL BER NAT/TOT NET         00:28:24    10:06 min. 
 
 Corredores clasificados : 53 
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 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      22 ARNAU,Josep Maria    CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:18:34          seg. 
   2      45 MARTINEZ,Sergi       CAD-2  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:19:16       42 seg. 
   3      27 MARTINEZ,Jordi       CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:19:24       50 seg. 
   4      48 CABRERA,Oscar        CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:19:37     1:03 min. 
   5      39 RAYA,Oriol           CAD-2  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:20:10     1:36 min. 
   6       9 MUÑOZ,Marc           CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:20:10     1:36 min. 
   7      16 ESCURSELL,Jordi Pau  CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:20:10     1:36 min. 
   8      49 SERRANO,DANIEL       CAD-2  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:20:22     1:48 min. 
   9      15 LABRADOR,FERRAN      CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:21:29     2:55 min. 
  10      13 CLEMENTE,Guillem     CAD-1  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:21:56     3:22 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      26 SANCHEZ,Luis         JUN-1  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:18:18           
   2      18 SOLER,MARC           JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:20        2 seg. 
   3      44 SAHBI,KARIM          JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:20        2 seg. 
   4      20 MORENO,Victor        JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:31       13 seg. 
   5      21 CAYUELA,MARC         JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:18:34       16 seg. 
   6      40 RAYA,Alex            JUN-2  SANT BOI C ./LINDE-GALLASTEG   00:18:34       16 seg. 
   7      42 RODRIGUEZ,Alejandro  JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:18:54       36 seg. 
   8      11 MARCH,Oriol          JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:00       42 seg. 
   9      50 ARXE,Gerard          JUN-2  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:37     1:19 min. 
  10       7 FERNANDEZ,Carlos     JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:37     1:19 min. 
  11      17 ROSSEL,Marc          JUN-1  MOLLET CC/ MOLLET              00:19:37     1:19 min. 
  12      31 ABAD,MARC            JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:19:37     1:19 min. 
  13       6 FLORENSA,Albert      JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:20:45     2:27 min. 
  14      10 GARCIA,CARLOS        JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:20:57     2:39 min. 
  15       8 MONTSERRAT,ALBERT    JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:21:37     3:19 min. 
  16      14 GUBERN,Pep           JUN-1  NICKY´S/CO MBIBAL 2000         00:24:30     6:12 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      46 TRILLO,Noel          SUB23  ESTEVE/BIC IS ESTEVE           00:18:25          seg. 
 
 Clasificación de : SUB21 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      47 TRILLO,Ruben         SUB21  ESTEVE/BIC IS ESTEVE           00:18:20          seg. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      37 SOLER,Jordi          ELITE  ILERDENSE/ INVERSE-AJUNT       00:18:18          mt. 
   2      53 RIGOL,Joan           ELITE  MARTORELL BIK/EI-TWO RED BUL  00:18:18          mt. 
 
 Clasificación de : SENIORS - MASTERS 30 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      36 RUIZ,Sergio          MA-30  EL MONTMEL L-/RC TELECOMUNICA  00:18:25          seg. 
   2      32 PASCUAL,Rafael       MA-30  VALLÉS CC/ VALLÉS CC           00:18:42       17 seg. 
   3      34 CARRILLO,MIquel Ange MA-30  EL MONTMEL L-/RC TELECOMUNICA  00:18:42       17 seg. 
   4      25 AGUILAR,Enric        MA-30  CASTELLAR BIK/BIKE TOLRA/ARM  00:18:45       20 seg. 
   5      24 TATCHE,Josep         MA-30  CIT/PEPTRA INER                00:19:00       35 seg. 
   6      38 ROSINACH,Oscar       MA-30  TERRASSA B MX/DAMA DE ELAIA    00:19:00       35 seg. 
   7      35 BAEZ,Ruben           MA-30  EL MONTMEL L-/RC TELECOMUNICA  00:19:00       35 seg. 
   8      51 LAVADO,RAFAEL MIGUE  MA-30  ST.VICENÇ CAS/MADERAS SANT V  00:19:37     1:12 min. 
   9      23 PEREZ,Juan Manuel    MA-30  RAVET/RAVE T BIKE              00:19:37     1:12 min. 
  10       3 ALMANSA,RUBEN        SENIO  ST.VICENÇ CAS/MADERAS SANT V  00:20:10     1:45 min. 
  11       2 ALMANSA,CARLOS       SENIO  ST.VICENÇ CAS/MADERAS SANT V  00:21:37     3:12 min. 
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 Clasificación de : VETERANOS 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      54 PRAT,Santiago        VE-40  MOLINS DE REI/EL TAST D´ESPL  00:18:34          seg. 
   2      52 SANCHEZ,José         VE-40  GENESIS CY CLI/CECOC           00:19:37     1:03 min. 
   3      55 GUERRERO,Gabriel     VE-40  BADABICI C C/BADABICI SPORT    00:19:50     1:16 min. 
   4      33 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES/ INMOBOLIARIAS L     00:20:10     1:36 min. 
   5      28 MARTELL,Jaume        VE-40  GENESIS-BL ANE/GENESIS - BLAN  00:20:10     1:36 min. 
   6       1 SANCHEZ,Liberto      VE-50  BADABICI C C/BADABICI SPORT    00:21:56     3:22 min. 
   7      29 CARRERAS,Xavier      VE-40  BLANDENSE/ BC-BIKES            00:24:30     5:56 min. 
   8       4 EXPOSITO,José Luís   VE-60  CAVALL BER NAT/TOT NET         00:28:24     9:50 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      43 VIDAL,Judit          F-JUN  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:24:30          min. 
   2       5 BRU,Elisabet         F-CAD  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:25:14       44 seg. 
   3      41 LADERO,Ana           F-CAD  NICKY´S/J. C.S CONSTRUCT       00:25:37     1:07 min. 
 
 Clasificación de : CICLOTURISTES MASCULI 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1      30 MINGOTE,Sergi        CLTUR  PARETS/AC PARETS              00:19:00          seg. 
 


